در سال 1374 با ترجمه محمود مهدوی دامغانی به دست انتشارات فرهنگ و اندیشه در هشت جلد به زیور چاپ آراسته شد.

11- مقاتل الطالبین- مؤلف: علی بن حسین بن محمد بن احمد بن هیشم، معروف به ابوالفرج اصفهانی (م 356 ه. ق).

12- مسند ابن حنبل - ابو عبدالله احمد بن محمد بن حنبل متکلم و فقیه مسلمان در 780 میلادی [164 ه. ق] در بغداد زاده شد.

13- کشف الغمه- کشف الغمّه فی معرفه الائمه کتابی است نوشته ابوالحسن علی بن عیسی بن ابی الفتح اربلی. اربلی از ادیبان شیعی قرن هفتم هجری است که در شهر اربل، در شمال عراق به دنیا آمد و در سال 693 هجری در بغداد بدرود حیات گفت.

14- خدیجه (علیها السلام).